
 

 

 

Hands-free

  silikonové prsní vložky SkinSense

nástavce na bradavky

 

SCF439/01

Dvojité sběrné

nádobky
Praktické použití doma nebo na cestách
Sběrné nádobky pro odsávání bez nutnosti použití rukou
Ať už jste doma, na cestách nebo zpět v práci, díky dvěma sběrným nádobám bude
odsávání jednodušší a efektivnější. Průhledné sběrné nádoby umožňují jasný pohled
dovnitř, takže snadno umístíte bradavku pro optimální tok mléka a zároveň můžete
sledovat jeho množství. Odsávejte s jistotou od první kapky až po tu poslední.

Další výhody
Pro elektrické odsávačky mateřského mléka Premium, Advanced a Hands-free

Fyzická svoboda při odsávání
Pohybujte se volně díky ultralehkým sběrným nádobkám

Napodobuje rytmus pití miminka
Efektivní* odsávání v rytmu, který napodobuje vaše miminko

Snadné používání, jednoduché čištění a sestavování
Sledujte tok mléka pomocí plně průhledných sběrných nádob
Snadné čištění a sestavení díky malému množství částí

Přirozené nošení, hladké nasazení
Silikonové prsní vložky se jemně přizpůsobí vašim prsům
Kompletní nabídka velikostí prsních vložek a nástavců
Najděte svou ideální velikost během několika sekund



Hands-free
Dvojité sběrné nádobky SCF439/01

Přednosti
Napodobuje rytmus sání miminka

Miminka vědí, jak pít nejlépe! Proto naše hands-
free elektrická odsávačka mateřského mléka
napodobuje jejich přirozený rytmus sání – takže
si můžete najít svůj vlastní rytmus pro efektivní*
odsávání a optimální tok mléka. Silikonové prsní
vložky a nástavce na bradavky správné velikosti
podporují vaše odsávání a zajišťují bezpečné
a pohodlné nošení na každém kroku.

Silikonová prsní vložka se jemně
přizpůsobí vašemu prsu

Náše jedinečná silikonová prsní vložka SkinSense
je navržena pro maximální pohodlí a s využitím
přirozeného tepla vašeho těla se jemně
přizpůsobí vašemu prsu. Prsní vložka je vyrobena
z potravinářského silikonu, máte tedy jistotu, že
je bezpečná.

Průhledné sběrné nádoby

Průhledné sběrné nádoby umožňují jasný pohled
dovnitř, takže snadno umístíte bradavku pro
optimální tok mléka a zároveň budete mít
přehled o jeho množství. Odsávejte s jistotou od
první kapky až po tu poslední.

Ultralehká sběrná nádobka

Jedna prázdná sběrná nádoba na mléko váží jen
něco málo přes 100 gramů – je až 3x lehčí než
plně nositelná odsávačka mateřského mléka.
Pohodlně padne do podprsenky, skoro ani
nepoznáte, že tam je.

Karta pro měření velikosti bradavek

Pomocí karty pro měření velikosti bradavek
snadno zjistíte ideální velikost silikonových
prsních vložek a nástavců na bradavku, pokud je
potřeba. Měření zabere jen chvilku a díky
širokému rozsahu velikostí, které vyhovují 99 %
maminek, máte o pohodlné a bezpečné nošení
postaráno.

Snadné čištění a sestavování

Odsávačku a její příslušenství jsme navrhli tak,
aby byly co nejjednodušší. Díky několika málo
spojovacím dílům je snadné každou sběrnou
nádobu rozebrat, vyčistit (ručně nebo v myčce),
vydezin�kovat a opět sestavit.

Mimořádná kompatibilita

Tyto sběrné nádoby lze použít s elektrickou
odsávačkou mateřského mléka Philips Avent
Premium, Advanced a Hands-free. Výměna
nádob trvá několik sekund.

Vhodná pro 99 % všech maminek

Podporujeme každou maminku, aby se cítila co
nejlépe, a správné přizpůsobení je toho
nezbytnou součástí. Tato startovací sada
obsahuje nabídku velikostí silikonových prsních
vložek a nástavců na bradavky, které padnou
99 % maminek pro maximální pohodlí při
odsávání.



Hands-free
Dvojité sběrné nádobky SCF439/01

Speci�kace
Materiál
Nádobka, přední krytka, kryt prsního chrániče:
Polypropylen
Prsní chránič, membrána, ventil, vložka: Tekutý
silikon
Silikonová hadička: Silikon

Co je součástí
Sběrná nádobka (sestavená): 2 ks
Silikonové hadičky: 2 ks
Kryt prsního chrániče (proti prachu): 2 ks
Prsní chránič (21 mm, 24 mm): Po 2 kusech
Vložka – 19 mm: 2 ks

Snadné použití
Použití odsávačky: Snadné používání,
jednoduché čištění a sestavování

Funkce
Flexibilita pohybu: Odsávání bez nutnosti použití
rukou
Speci�ka prsních chráničů a vložek: K dispozici je
několik velikostí, aby si vybrala opravdu každá

 

* Účinnost souvisí s technickým provedením výrobku.
* *Vztahuje se k frekvenci odsávání.
* **Založeno na naší kompletní řadě prsních vložek

a nástavců.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑02
Verze: 7.7.1

EAN: 87 20689 03451 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

